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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4456
   2257
   2249

Lomnice nad Popelkou Semily
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Drahoňovský                              55        4.           607

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka
 1.     Pavel Hrdina                                 46        5.          1370
 2.     Zdeněk Rajm                                  39        2.          1268
 3.     Alena Ženatá                                 54       16.          1231
 4.     Josef Šimek                                  41        1.          1166
 5.     Matěj Bárta                                  40        3.          1045
 6.     Stanislav Dlouhý                             46        4.          1052
 7.     Tomáš Sůva                                   27        6.          1090
 8.     Josef Svoboda                                47        7.          1043
 9.     Erik Černý                                   50        8.           901
10.     Lenka Morávková                              41        9.          1099
11.     Jaroslav Boch                                50       10.          1188

Volební strana č. 4 - Koalice ODS a KDU-ČSL
 1.     Roman Dušta                                  49        3.           593
 2.     Václav Šimůnek                               54       10.           538
 3.     Martin Matušů                                44        1.           494

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Sádek                                   26        1.           545
 2.     Jan Motejlek                                 43        2.           440

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Šimůnková                               57        5.           340
 2.     Andrea Zikmundová                            46       16.           237
 3.     Jan Drahoňovský                              76        9.           222
 4.     Josef Pěnička                                75        1.            93
 5.     Jiří Vojtíšek                                62        2.            68
 6.     Miloslav Jáchymstál                          60        3.            74
 7.     Jan Wimmer                                   57        6.            79
 8.     Daniel Krotil                                43        7.           119
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 9.     Stanislav Špalek                             40        8.           125
10.     Miroslav Mikule                              64       10.           121
11.     Emília Pěničková                             75       11.            53
12.     Milan Pěnička                                52       12.           114
13.     Jana Špalková                                73       13.            67
14.     Martin Vojtíšek                              31       14.            87
15.     Petra Vojtíšková                             26       15.            89
16.     Zuzana Dytrt                                 37       17.            79

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka
 1.     Karel Kodejška                               71       11.           967
 2.     Jana Mikulová                                29       12.           953
 3.     Zdeněk Rydval                                46       13.          1114
 4.     Jan Žitník                                   44       14.          1054
 5.     Petr Samohýl                                 56       15.          1092
 6.     František Posejpal                           66       17.           826

Volební strana č. 4 - Koalice ODS a KDU-ČSL
 1.     Ivo Bělonohý                                 46        7.           423
 2.     Jan Pekárek                                  19        2.           306
 3.     Milena Rádlová                               62        4.           373
 4.     Jaroslava Hynková                            74        5.           308
 5.     Vít Zavřel                                   30        6.           374
 6.     Iveta Němcová                                49        8.           322
 7.     Ludmila Zákoutská                            54        9.           382
 8.     Viktor Doležal                               43       11.           369
 9.     Kateřina Hnízdilová                          43       12.           292
10.     Zdeněk Čermák                                42       13.           336
11.     Pavel Vagenknecht                            31       14.           401
12.     Alice Stará                                  31       15.           300
13.     Josef Hošek                                  53       16.           271
14.     Ilona Turková                                63       17.           257

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Lívia Wimmerová                              54        3.           414
 2.     Kamil Rybář                                  35        4.           331
 3.     Pavel Pěnička                                57        5.           414
 4.     Lenka Hejduková                              42        6.           402
 5.     Roman Danielis                               49        7.           324
 6.     Miloš Kubánek                                57        8.           388
 7.     Kateřina Vaňátková                           34        9.           275
 8.     Jiří Šustr                                   69       10.           415
 9.     Jakub Němec                                  35       11.           308
10.     Břetislav Spratek                            49       12.           320

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2574, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pěnička                                     93
              2.    Jiří Vojtíšek                                     68
              3.    Miloslav Jáchymstál                               74
              4.    Jan Drahoňovský                                  607
              5.    Jana Šimůnková                                   340
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              6.    Jan Wimmer                                        79
              7.    Daniel Krotil                                    119
              8.    Stanislav Špalek                                 125
              9.    Jan Drahoňovský                                  222
             10.    Miroslav Mikule                                  121
             11.    Emília Pěničková                                  53
             12.    Milan Pěnička                                    114
             13.    Jana Špalková                                     67
             14.    Martin Vojtíšek                                   87
             15.    Petra Vojtíšková                                  89
             16.    Andrea Zikmundová                                237
             17.    Zuzana Dytrt                                      79

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka
Počet hlasů pro stranu:  18459, hranice:     1193,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šimek                                     1166
              2.    Zdeněk Rajm                                     1268
              3.    Matěj Bárta                                     1045
              4.    Stanislav Dlouhý                                1052
              5.    Pavel Hrdina                                    1370
              6.    Tomáš Sůva                                      1090
              7.    Josef Svoboda                                   1043
              8.    Erik Černý                                       901
              9.    Lenka Morávková                                 1099
             10.    Jaroslav Boch                                   1188
             11.    Karel Kodejška                                   967
             12.    Jana Mikulová                                    953
             13.    Zdeněk Rydval                                   1114
             14.    Jan Žitník                                      1054
             15.    Petr Samohýl                                    1092
             16.    Alena Ženatá                                    1231
             17.    František Posejpal                               826

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1311, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Svoboda                                    105
              2.    Petr Kopecký                                      78
              3.    Marie Krotilová                                   64
              4.    Zdeňka Jirmanová                                  80
              5.    Irena Klingerová                                  99
              6.    Miloslav Prášil                                   86
              7.    Miloš Jirman                                      77
              8.    Josef Klinger                                     98
              9.    Marie Sůvová                                      58
             10.    Miloslav Sůva                                     63
             11.    Stanislav Buchar                                  60
             12.    Stanislav Rulc                                    63
             13.    Irena Machačová                                   66
             14.    Bohumil Hašek                                     59
             15.    Jana Rudišová                                     92
             16.    Zdeňka Svobodová                                  67
             17.    Iveta Drahoňovská                                 96
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Volební strana č. 4 - Koalice ODS a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   6339, hranice:      409,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Matušů                                    494
              2.    Jan Pekárek                                      306
              3.    Roman Dušta                                      593
              4.    Milena Rádlová                                   373
              5.    Jaroslava Hynková                                308
              6.    Vít Zavřel                                       374
              7.    Ivo Bělonohý                                     423
              8.    Iveta Němcová                                    322
              9.    Ludmila Zákoutská                                382
             10.    Václav Šimůnek                                   538
             11.    Viktor Doležal                                   369
             12.    Kateřina Hnízdilová                              292
             13.    Zdeněk Čermák                                    336
             14.    Pavel Vagenknecht                                401
             15.    Alice Stará                                      300
             16.    Josef Hošek                                      271
             17.    Ilona Turková                                    257

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4576, hranice:      419,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sádek                                       545
              2.    Jan Motejlek                                     440
              3.    Lívia Wimmerová                                  414
              4.    Kamil Rybář                                      331
              5.    Pavel Pěnička                                    414
              6.    Lenka Hejduková                                  402
              7.    Roman Danielis                                   324
              8.    Miloš Kubánek                                    388
              9.    Kateřina Vaňátková                               275
             10.    Jiří Šustr                                       415
             11.    Jakub Němec                                      308
             12.    Břetislav Spratek                                320
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........................................17:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bedřich Matouš

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Chudárková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lomnice nad Popelkou Semily
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33259               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2574   17      33259,00            7,73
č. 2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka      18459   17      33259,00           55,50
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1311   17      33259,00            3,94
č. 4 - Koalice ODS a KDU-ČSL              6339   17      33259,00           19,05
č. 5 - ANO 2011                           4576   12      23476,94           19,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Nezávislí kandidáti Lomnicka
      Koalice ODS a KDU-ČSL
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18459,00     2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   2.            9229,50     2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   3.            6339,00     4 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
   4.            6153,00     2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   5.            4614,75     2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   6.            4576,00     5 - ANO 2011                      
   7.            3691,80     2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   8.            3169,50     4 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
   9.            3076,50     2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  10.            2637,00     2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  11.            2574,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            2307,37     2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  13.            2288,00     5 - ANO 2011                      
  14.            2113,00     4 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
  15.            2051,00     2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  16.            1845,90     2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  17.            1678,09     2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Nezávislí kandidáti Lomnicka      11
 4 - Koalice ODS a KDU-ČSL              3
 5 - ANO 2011                           2
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bedřich Matouš

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Chudárková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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